
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� ���


 � 
�
� ��� � ���	� 


������������
�� � �� �� ���� �� ����

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/SES torna público o resultado do
julgamento referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 262/2022, Pro-
cesso SEI E-08/001/4552/2016, destinado ao registro de preços para
a AQUISIÇÃO DE PRODUTO NUTRICIONAL (PROBIATOP), PARA
ATENDER À ASSESSORIA DE ATENDIMENTOS ÀS DEMANDAS JU-
DICIAIS, conforme as especificações contidas no Termo de Referência
- Anexo I. A presente licitação restou FRACASSADA.

Id: 2401168

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/SES torna público o resultado do
julgamento referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 263/2022, Pro-
cesso SEI-080017/006782/2021, destinado ao registro de preços para
a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (MIDOSTAURINA 25 MG CÁP-
SULA MOLE), PARA ATENDER À ASSESSORIA DE ATENDIMEN-
TOS ÀS DEMANDAS JUDICIAIS, conforme as especificações contidas
no Termo de Referência - Anexo I. A presente licitação restou FRA-
CASSADA.

Id: 2401169

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
GERÊNCIA DE REGISTRO DE ENCERRAMENTO DE PAGAMENTO

AV I S O

*A GERÊNCIA DE REGISTRO DE PAGAMENTO, convoca os nomes
citados abaixo a comparecerem na Central de Atendimento da Supe-
rintendência de Recursos Humanos, situada na Rua México nº 128 -
3º andar - Centro, nesta Cidade, das 9h:00 às 16h:00 horas no prazo
de 5 (cinco) dias úteis para tratar assunto referente ao débito apurado
no referido processo, sob pena de envio do mesmo a Divida Ativa.

ANDRE DE OLIVEIRA SOUZA, matrícula nº 4910926-7 Rescisão
Contratual da SES nº SEI E-08/601049/2011.
*Republicado por incorreção no original publicado no D.O. de
25/05/2022.

Id: 2401231

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RETIFICAÇÃO
D.O. DE 03/06/2022

PÁGINA 31 - 1ª COLUNA

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Onde se lê: Contrato n° 173/2022. PROCESSO Nº SEI-
080007/000539/2022...empresa MPE ENGENHARIA E SERVIÇOS
S/A.

Leia-se: Contrato n° 173/2022. PROCESSO Nº SEI-
080007/000539/2022... empresa CONSÓRCIO RIO IMAGEM II BAIXA-
DA, representado pela empresa líder MPE ENGENHARIA E SERVI-
ÇOS S/A.

Id: 2401036

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

E X T R ATO S DE TERMOS

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 454/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa MITSU-
KAWA BRASIL COMERCIAL EIRELI. O B J E TO : Tem por objeto a in-
denização pela prestação de serviços de locação e manutenção de
equipamentos de informática, telefones e câmeras de vigilância, para
UPA 24h Nova Iguaçu II, no período de 01/11/2021 a 30/11/2021, con-
forme solicitado e comprovado através da apresentação das notas fis-
cais devidamente atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada
pelo Parecer n.º 570 (SEI-29793258). VALOR TOTAL: R$ 9.990,00
(nove mil novecentos e noventa reais). DATA DA A S S I N AT U R A :
09/06/2022. F U N D A M E N TO : Decidido no Processo nº SEI-
080007/001740/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 969/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa ESTE-
RIFLEX IND. COM. SERV. E LOCAÇÃO DE PROD. PARA SAUDE
LTDA-EPP: O B J E TO : Tem por objeto a indenização pela prestação de
serviços de esterilização, para UPA 24h Tijuca, no período de
23/03/2022 à 31/03/2022, conforme solicitado e comprovado através
da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua
viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer n.º 1243 (SEI-33576596).
VALOR TOTAL: R$ 963,87 (novecentos e sessenta e três reais e oi-
tenta e sete centavos). F U N D A M E N TO : Decidido no Processo nº SEI-
080007/004488/2022. DATA DA ASSINATURA: 10/06/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 480/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa VITAI
SOLUÇÕES LTDA. O B J E TO : Tem por objeto a indenização pela pres-
tação de serviços especializados em tecnologia da informação, para
UPA 24h Bangu, no período de 01/02/2022 a 28/02/2022, conforme
solicitado e comprovado através da apresentação das notas fiscais
devidamente atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo
Parecer n.º 605 (SEI-30001163). VALOR TOTAL: R$ 5.400,00 (cinco
mil e quatrocentos reais). DATA DA ASSINATURA: 08/06/2022. FUN-
D A M E N TO : Decidido no Processo nº SEI-080007/002262/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 515/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa RAFAEL
SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI. OB-
J E TO : Tem por objeto a indenização pela prestação de serviço e lo-
cação de servidor, para UPA 24h Realengo, Marechal Hermes e Ban-
gu, no período de 01/02/2022 a 28/02/2022, conforme solicitado e
comprovado através da apresentação das notas fiscais devidamente
atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer n.º
713 (SEI-30593960). VALOR TOTAL: R$ 6.450,00 (seis mil quatro-
centos e cinquenta reais). DATA DA ASSINATURA: 08/06/2022. FUN-
D A M E N TO : Decidido no Processo nº SEI-080007/002273/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 751/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa VITAI
SOLUÇÕES LTDA. O B J E TO : Tem por objeto a indenização pela pres-
tação de serviços especializados em tecnologia da informação, para
UPA 24h Ricardo de Albuquerque, Realengo e Nova Iguaçu II, no pe-
ríodo de 01/03/2022 a 31/03/2022, conforme solicitado e comprovado
através da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas,
tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer n.º 967 (SEI-
32073298). VALOR TOTAL: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos
reais). DATA DA ASSINATURA: 08/06/2022. F U N D A M E N TO : Decidi-
do no Processo nº SEI-080007/003612/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 939/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa JRX RA-
DIOLOGIA LTDA. O B J E TO : Tem por objeto a indenização pela pres-
tação de serviços de radiologia, para UPA 24h São Pedro da Aldeia,
no período de 01/04/2022 a 30/04/2022, conforme solicitado e com-
provado através da apresentação das notas fiscais devidamente ates-
tadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer n.º 1200
(SEI-33190742). VALOR TOTAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 10/06/2022. F U N D A M E N TO : Decidido no
Processo nº SEI-080007/005800/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 811/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa JRX RA-
DIOLOGIA LTDA. O B J E TO : Tem por objeto a indenização pela pres-
tação de serviços de radiologia, para UPA 24h São Pedro da Aldeia,
no período de 18/03/2022 a 31/03/2022, conforme solicitado e com-
provado através da apresentação das notas fiscais devidamente ates-
tadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer n.º 1043
(SEI-32414519). VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil
reais). DATA DA ASSINATURA: 10/06/2022. F U N D A M E N TO : Decidi-
do no Processo nº SEI-080007/004471/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 978/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa LABO-
RATÓRIO SANTA ANA LTDA. O B J E TO : Tem por objeto a indenização
pela prestação de serviços laboratoriais, para UPA 24h Campos dos
Goytacazes, no período de 01/04/2022 a 30/04/2022, conforme soli-
citado e comprovado através da apresentação das notas fiscais de-
vidamente atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo
Parecer n.º 1247 (SEI-33585450). VALOR TOTAL: R$ 47.139,24 (qua-
renta e sete mil, cento e trinta e nove reais e vinte e quatro cen-
tavos). DATA DA ASSINATURA: 09/06/2022. F U N D A M E N TO : Decidi-
do no Processo nº SEI-080007/005481/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 977/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa LABO-
RATÓRIO SANTA ANA LTDA. O B J E TO : Tem por objeto a indenização
pela prestação de serviços laboratoriais, para UPA 24h Campos dos
Goytacazes, no período de 23/03/2022 a 31/03/2022, conforme soli-
citado e comprovado através da apresentação das notas fiscais de-
vidamente atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo
Parecer n.º 1254 (SEI-33698417). VALOR TOTAL: R$ 23.133,43 (vin-
te e três mil cento e trinta e três reais e quarenta e três centavos).
DATA DA ASSINATURA: 09/06/2022. F U N D A M E N TO : Decidido no
Processo nº SEI-080007/005253/2022.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 936/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa TRANS-
ZANATTA TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA. O B J E TO : Tem por
objeto a indenização pela prestação de serviços de locação UTI móvel
com motorista e fornecimento de combustível, para UPA 24h São Pe-
dro da Aldeia, no período de 18/03/2022 a 31/03/2022, conforme so-
licitado e comprovado através da apresentação das notas fiscais de-
vidamente atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo
Parecer n.º 1202 (SEI-33203448). VALOR TOTAL: R$ 15.806,45
(quinze mil oitocentos e seis reais e quarenta e cinco centavos). DA-
TA DA ASSINATURA: 10/06/2022. F U N D A M E N TO : Decidido no Pro-
cesso nº SEI-080007/005538/2022.

Id: 2400615

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos
interessados que se encontra disponível a Licitação para Registro de
Preços abaixo mencionada:

PARECER JURÍDICO: n° 742/2022: Doc. SEI 30712584.
A U TO R I Z A Ç Ã O DO EDITAL: Doc. SEI 34262785.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE nº 46/2022.
O B J E TO : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 30/06/2022 às 15h00min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/06/2022 às 15h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 28543.
PROCESSO Nº SEI-080007/009188/2021.

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site www.compras.rj.gov.br, podendo também ser retirado uma via im-
pressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante a
entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leonel
Franca, nº 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2401043

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos
interessados que se encontra disponível a Licitação para Registro de
Preços abaixo mencionada:

PARECER JURÍDICO N° 1001/2022: Doc. SEI 32253322.
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 33728213.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 68/2022.
O B J E TO : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 30/06/2022 às 10h00min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/06/2022 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 28791.
PROCESSO Nº SEI-080007/008997/2021.

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site www.compras.rj.gov.br, podendo também ser retirado uma via im-
pressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante a
entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leonel
Franca, nº 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2401044

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, torna público para conhecimento dos
interessados que se encontra disponível a Licitação para Registro de
Preços abaixo mencionada:

PARECER JURÍDICO N° 1096/2022: Doc. SEI 32619575.
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 33867473.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 70/2022.
O B J E TO : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 01/07/2022 às 10h00min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01/07/2022 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 28803.
PROCESSO Nº SEI-080007/009022/2021.

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site www.compras.rj.gov.br, podendo também ser retirado uma via im-
pressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante a
entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leonel
Franca, nº 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2401045

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, torna público para conhecimento dos
interessados que se encontra disponível a Licitação abaixo menciona-
da:

PARECER JURÍDICO N° 984/2022: Doc. SEI 32177826.
AUTORIZAÇÃO DO EDITAL: Doc. SEI 33866512.
REGISTRO DE PREÇOS NA MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE
56/2022.
O B J E TO : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 30/06/2022 às 10h00min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/06/2022 às 10h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SISTEMA ELETRÔNICO SI-
GA: 28664.
PROCESSO Nº SEI-080007/008138/2021.

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site www.compras.rj.gov.br, podendo também ser retirado uma via im-
pressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante a
entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leonel
Franca, nº 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2401046

Secretaria de Estado de Educação
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

E X T R ATO S DE INSTRUMENTOS CONTRAT U A IS

INSTRUMENTO: Contrato SEEDUC nº 07/2022.
DATA DA ASSINATURA: 13/06/2022.
PRAZO: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses,
contados da data da publicação do extrato deste instrumento no D.O.,
valendo a data de publicação do extrato como termo inicial de vigên-
cia.
PARTES: O Estado do Rio de Janeiro, pela Secretaria de Estado de
Educação (SEEDUC), e a empresa MILLE COMERCIAL - EIREL.
CNPJ: 28.641.966/0001-27
VALOR: R$ 22.242.687,84 (vinte e dois milhões, duzentos e quarenta
e dois mil seiscentos e oitenta e sete reais e oitenta e quatro cen-
tavos).
OBJETO: Aquisição de pacotes de absorventes higiênicos descartá-
veis, contendo 8 (oito) unidades cada, para atender a demanda de
alunos da rede pública estadual de ensino.
FUNDAMENTO: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e alterações,
pela Lei estadual nº 287, de 04 de dezembro de 1.979, e pelos De-
cretos nºs 3.149, de 28 de abril de 1980, e 42.301, de 12 de fevereiro
de 2010.
PROGRAMA DE TRABALHO: 12.368.0443.2312
CÓDIGO DE DESPESAS: 339030
FONTE DE RECURSOS: 105
NOTA DE EMPENHO: 2022NE19002, 2022NE19001, 2022NE19000,
2022NE18999, 2022NE18998, 2022NE18997, 2022NE18996,
2022NE18995, 2022NE18994, 2022NE18993, 2022NE18992,
2022NE18991, 2022NE18990, 2022NE18989, 2022NE18988,
2022NE18987, 2022NE18986.
PROCESSOS Nºs SEI-030029/009142/2021 e SEI-
030029/007543/2022.

INSTRUMENTO: Contrato SEEDUC nº 08/2022.
DATA DA ASSINATURA: 13/06/2022.
PRAZO: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses,
contados da data da publicação do extrato deste instrumento no D.O.,
valendo a data de publicação do extrato como termo inicial de vigên-
cia.
PARTES: O Estado do Rio de Janeiro, pela Secretaria de Estado de
Educação (SEEDUC), e a empresa CSX COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 13.828.262/0001-90
VALOR: R$ 1.185.151,68 (um milhão, cento e oitenta e cinco mil cen-
tos e cinquenta e um reais e sessenta e oito centavos).
OBJETO: Aquisição de pacotes de absorventes higiênicos descartá-
veis, contendo 8 (oito) unidades cada, para atender a demanda de
alunos da rede pública estadual de ensino.
FUNDAMENTO: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e alterações,
pela Lei estadual nº 287, de 04 de dezembro de 1.979, e pelos De-
cretos nºs 3.149, de 28 de abril de 1980, e 42.301, de 12 de fevereiro
de 2010.
PROGRAMA DE TRABALHO: 12.368.0443.2312
CÓDIGO DE DESPESAS: 339030
FONTE DE RECURSOS: 105
NOTA DE EMPENHO: 2022NE18985, 2022NE18984, 2022NE18983
PROCESSOS Nºs SEI-030029/009142/2021 e SEI-
030029/007544/2022.

Id: 2401156

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Termo de Cessão de Uso de Bem Imóvel n°
016/2022.
DATA DA ASSINATURA: 30/05/2022.
PA R T E S : O Estado do Rio de Janeiro, por intermédio da Secretaria
de Estado de Educação - SEEDUC e o Município de Itaperuna.
OBJETO: Constitui objeto deste instrumento legal o termo de sessão
de uso de bem imóvel, tem como o Estado é senhor e possuidor:
- Colégio Estadual Etelvina Alves - situado na Rua São Domingos, 54
- Nossa Senhora da Penha, Itaperuna/RJ.
- Colégio Estadual Senador Sá Tinoco - situado na Avenida Senador
Sá Tinoco, s/nº - Boaventura, Itaperuna/RJ.
O Estado cederá as seguintes dependências dos Imóveis descritos;
- Colégio Estadual Etelvina Alves: 07 (sete) salas de aula no turno da
tarde, bem como as demais dependências de uso comum.
- Colégio Estadual Senador Sá Tinoco:
Até o ano de 2024 - 05 (cinco) salas de aula no turno da tarde;
Para o ano de 2025 - 04 (quatro) salas de aula no turno da tarde;
Para o ano de 2026 - 03 (três) salas de aula no turno da tarde;
E demais dependências de uso comum.
VIGÊNCIA: A presente cessão de uso vigorará da data de sua pu-
blicação até 31/12/2026, admitindo-se sua prorrogação por meio de
Termo Aditivo, conforme o interesse das partes.
RECURSOS FINANCEIROS: O presente Termo não ensejará transfe-
rência de recursos entre as partes.
F U N D A M E N TO : o PRESENTE Termo de Cessão de Uso de Bem
Imóvel se fundamenta na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e
alterações, Lei Complementar nº 8, de 25 de outubro de 1977 e al-
terações, e do Decreto nº 47.502, de 03 de março de 2021.
PROCESSO Nº SEI-E-03/006502/2010.

Id: 2401157

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR,
CERTIFICAÇÃO E ACERVO

E D I TA I S

A COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFI-
CAÇÃO E ACERVO, nos termos da Deliberação CEE nº 366/2017,
tendo em vista a decisão prolatada no Processo nº 0077864-
32.2012.8.19.0021, torna público o nome do aluno concluinte. Proces-
so nº SEI-030029/007711/2022.

1 - CEPROENF - CENTRO PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM -
Duque de Caxias
TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Maria Cristina Ferreira da Silva - 2004

A COORDENADORIA GERAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFI-
CAÇÃO E ACERVO, nos termos da Deliberação CEE nº 366/2017,
bem como do art. 5º da Resolução SEEDUC nº 6.064 de 23 de mar-

nayane.reis
Rectangle


		2022-06-19T19:15:25-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




